
KvIS 
o KvISu

Pavla Musilová



KvIS…nástroj
mnoha možností

• Oživení výuky
• Aktivizace studentů
• Zdravá kompetitivnost
• Zjištění stavu znalostí
• Závěrečná rekapitulace
• Zpětná vazba učiteli
• Udržení pozornosti
• Evidence docházky
• Přehled o posluchačích



KvIS na MU a jeho využití k výuce 
matematiky pro fyzikální obory

…více v článku připravovaném k publikaci

Matematika 2 (F2712) a Lineární algebra (F2182)

Fyzika, Astrofyzika, Biofyzika, Lékařská fyzika, Nanotechnologie

Zkušenosti učitelů a průzkum názorů studentů z JS 2023



Co zlepšit?
Zpřístupnění zpětné
prohlídky odpovědí, 
možnost zjistit, kde
student chyboval a 
proč

Výstraha na
posledních 5 sekund
u časovaných otázek 

Možnost otevřených
úloh



• KvISy som vždy považovala za dobrý formu rýchleho overenia či niečomu
rozumiem prípadne sa naučila niečo nové.

• Na kvisu se mi líbí, že mě donutí dávat pozor a počítat, zopakovat si učivo.

• KvIsy se mi líbí jako součást cvičení, protože si na nich ujasním, jak jednotlivé typy
příkladů fungují a jak s nimi rychle pracovat a třeba se naučím některé věci poznat na
první pohled.

• Rozhodne vítané KvIsi, ako rýchla rozcvička veľmi dobré, najmä nám to dá vedieť, či základným
veciam rozumieme.

• Abych shrnul své dojmy z KvISu, jedná se o vcelku zábavné, atraktivní a inovativní zpestření výuky,
ale i možnost aktivního zopakování probrané látky. 

• KvIS je super. Osvěží výuku. Člověk při vyplnění kvISU kolikrát zjistí, že něco pochopil špatně
a potom se při vyhodnocení otázky dozví, co dělat jinak.

• Mně se na KvISu líbilo, že jsme ho měli každé cvičení což dávalo možnost všechno rychle zopakovat
:) 


	Snímek 1: KvIS  o KvISu
	Snímek 2: KvIS…nástroj mnoha možností
	Snímek 3: KvIS na MU a jeho využití k výuce matematiky pro fyzikální obory
	Snímek 4
	Snímek 5

